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APP-PP AVANCE PROGRAMATICO-PRESUPUESTAL POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

Unidad Responsable de Gasto:15 C0 06 TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

Periodo: Enero-Junio 2020

AREA FUNCIONAL
DENOMINACION

FI-F-SF-Al (a)
(3)

UNIDAD DE
MEDIDA
(4)

ORIGINAL

AVANCE FisICO

PROGRAMADO

ALCANZADO

APROBADO

PRESUPUESTO (Pesos con dos decimales)

PROGRAMADO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

6 uoo9 OTROS SUBSIDIOS

1-5-2-180 SUBSIDIO AL IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS
6 uoo9 OTROS SUBSIDIOS

1-5-2-181 OTROS SUBSIDIOS PARA EL PAGO DE CONTRIBUCIONES

SUBSIDIOS

SUBSIDIOS

(5)

1,351,825

654,079

2,005,904

(6)

1,338,307

479,374

1,817,681

(1)

1,289,252

2,070,260

3,359,512

(8)

3,100,000,000

892,000,000

3,992,000,000

(9)

1,549,999,998

445,999,998

1,995,999,996

(10)

793,833,063.38

793,833,063

(11)

793,833,063.38

793,833,063

(12)

793,833,063.38

793,833,063

CIUDAD INNOVADORA'Y DE

DERECHOS / NUESTRA CASA
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APP-PP AVANCE PROGRAMATICO-PRESUPUESTAL POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

Unidad Responsable del Gasto 16C000 Deuda Publica

Periodo: Enero-Junio 2020 2)

AREA FUNCIONAL AVANCE FisICO

UNIDAD DE PRESUPUESTO (Pesos con dos decimales)
DENOMINACION

MEDIDA
FI-F-SF-Al (a)
(3) (4)

ORIGINAL PROGRAMADO ALCANZADO APROBADO PROGRAMADO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO
(5) (6) (1) (8) (9) (10) (11) (12)

6 Ciencia, Innovacién y Transparencia
D002 Devolucién de Ingresos Percibidos Indebidamente
1-5-2-290 Devolucién a contribuyentes Devolucién 7,000 3,300 5,795 200,000,000.00 105,000,000.00 76,113,613.24 76,113,613.24 76,113,613.24
DoO1 Servicios de la Deuda
4-1-1-029 Servicio de la deuda Documento 8 4 4 5,899,072,586.00 3,389,526,121.00 3,263,255,552.81 3,263,255,552.81 3,263,255,552.81

CIUDAD INNOVADORA'Y DE
DERECHOS / NUESTRA CASA



